ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 5 июня 2023 года                                                               № 75/330 -5
г. Катайск

О назначении председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 192 – 197, 199, 202 – 217, 219, 221– 228

состава 2023–2028 годов

В  соответствии  с  пунктом  7  статьи  28  Федерального  закона

от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  на

основании  решения  территориальной  избирательной  комиссии  Катайского

муниципального округа от 5 июня 2023 года № 75/329- 5 «О формировании

участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 192 – 197,

199,  202  –  217,  219,  221–  228   состава  2023–2028  годов», рассмотрев

предложения по  кандидатурам для  назначения  председателями участковых

избирательных  комиссий,  территориальная  избирательная  комиссия

Катайского муниципального округа  решила:

1. Назначить  председателями  участковых  избирательных  комиссий

избирательных участков №№ 192 – 197, 199, 202 – 217, 219, 221– 228 членов

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса по списку

согласно приложению к настоящему решению.

2. Председателям  участковых  избирательных  комиссий,  назначенным

настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных

комиссий в срок до 7 июня 2023 года.

3. Направить  выписки  из  настоящего  решения  в  соответствующие

участковые избирательные комиссии.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Катайского муниципального округа          С.В. Кузнецова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Катайского муниципального округа                       Н.В. Кокшарова

Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии
Катайского муниципального округа

от 05 июня 2023 года № 75/330-5

Список председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№192 – 197, 199, 202 – 217, 219, 221– 228

состава 2023–2028 годов

№
п/п

№ избирательного участка Фамилия, имя, отчество

1 192 Ипатова Любовь Анатольевна

2 193 Зверева Надежда Владимировна

3 194 Бетева Елена Валентиновна

4 195 Игнатьева Юлия Александровна

5 196 Шакиева Улбасын Умутбаевна

6 197 Рябцева Людмила Владимировна

7 199 Кобякова Наталья Сергеевна

8 202 Анашкина Светлана Васильевна

9 203 Клюшина Галина Александровна

10 204 Черникова Елена Александровна

11 205 Бардакова Наталья Валентиновна

12 206 Маркова Наталья Анатольевна

13 207 Овчинникова Людмила Леонидовна

14 208 Мясникова Ирина Витальевна

15 209 Анашкина Наталья Ивановна

16 210 Старостина Ирина Васильевна

17 211 Бутакова Нина Николаевна

18 212 Кашина Светлана Анатольевна

19 213 Пастухова Галина Александровна

20 214 Шабурова Татьяна Юрьевна

21 215 Рябова Наталья Владимировна

22 216 Достовалова Галина Николаевна

23 217 Лобова Валентина Анатольевна

24 219 Худякова Татьяна Георгиевна

25 221 Щербакова Людмила Петровна

26 222 Томилова Елена Георгиевна

27 223 Трифонова Ольга Владимировна

28 224 Сажаева Марина Витальевна

29 225 Черноскутова Екатерина
Геннадьевна

30 226 Кирпищикова Инна Владимировна

31 227 Бессонова Лада Анатольевна

32 228 Греховодова Светлана Викторовна

	В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Катайского муниципального округа от 5 июня 2023 года № 75/329- 5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 192 – 197, 199, 202 – 217, 219, 221– 228 состава 2023–2028 годов», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Катайского муниципального округа решила:
	1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 192 – 197, 199, 202 – 217, 219, 221– 228 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса по списку согласно приложению к настоящему решению.
	2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий в срок до 7 июня 2023 года.
	3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
	Список председателей участковых избирательных комиссий
	избирательных участков №№192 – 197, 199, 202 – 217, 219, 221– 228
	состава 2023–2028 годов